
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 
RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Staniszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465; zm.: poz. 1572; poz. 1907; poz. 1940) Rada Gminy Podgórzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom zlokalizowanym w granicach niżej wymienionych działek w obrębie 
0008 Staniszów, stanowiącym własność Gminy Podgórzyn, nazwy: 

1) w granicach działki o numerze ewidencyjnym nr 357 – nazwę: ulica Pałacowa; 

2) w granicach działki o numerze ewidencyjnym nr 343 i części działki nr 335/2 – nazwę: ulica Polna; 

3) w granicach działki o numerze ewidencyjnym nr 337/3 – nazwę: ulica Łubinowa; 

4) w granicach działki o numerze ewidencyjnym nr 331 – nazwę: ulica Sezamkowa; 

5) w granicach działek o numerach ewidencyjnych nr 321/1 i 323 – nazwę: ulica Miodowa; 

6) w granicach działek o numerach ewidencyjnych nr 5/84 i 9/1 – nazwę: ulica Lipowa; 

7) w granicach działki o numerze ewidencyjnym nr 307/1 – nazwę: ulica Zacisze; 

8) w granicach działki o numerze ewidencyjnym nr 328 – nazwę: ulica Szczęśliwa; 

9) w granicach działki o numerze ewidencyjnym nr 7/21 – nazwę: Osiedle Lutnicze. 

§ 2. Przebieg i granice ulic wskazanych w § 1 oznaczone zostały na mapach stanowiących załączniki do 
niniejszej uchwały: 

1) dla ulicy Pałacowej – w załączniku nr 1; 

2) dla ulicy Polnej – w załączniku nr 2; 

3) dla ulicy Łubinowej – w załączniku nr 3; 

4) dla ulicy Sezamkowej – w załączniku nr 4; 

5) dla ulicy Miodowej – w załączniku nr 5; 

6) dla ulicy Lipowej – w załączniku nr 6; 

7) dla ulicy Zacisze – w załączniku nr 7; 

8) dla ulicy Szczęśliwej – w załączniku nr 8; 

9) dla Osiedla Lutniczego – w załączniku nr 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2025 r.

Poz. 3714



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 
Marcin Rafał Kupczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3714



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 

XVIII/145/2025 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg i granice ulicy Pałacowej 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3714



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 

XVIII/145/2025 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg i granice ulicy Polnej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3714



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 

XVIII/145/2025 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg i granice ulicy Łubinowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3714



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 

XVIII/145/2025 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg i granice ulicy Sezamkowej 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3714



Załącznik nr 5 

do uchwały nr  

XVIII/145/2025 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg i granice ulicy Miodowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3714



Załącznik nr 6 
do uchwały nr  

XVIII/145/2025 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg i granice ulicy Lipowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3714



     Załącznik nr 7 
do uchwały nr  

XVIII/145/2025 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg i granice ulicy Zacisze 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3714



Załącznik nr 8 

do uchwały nr 

XVIII/145/2025 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg i granice ulicy Szczęśliwej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3714



 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr  

XVIII/145/2025 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg i granice Osiedla Lutniczego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3714


	UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 RADY GMINY PODGÓRZYN z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-05T10:06:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




